
Typový plán a ceník

REGIS



...L levý / vlevo 

...R pravý / vpravo

...EL element bez područek

...Aho element s ukončovacím taburetem

...KO kombielement

...KOG kombielement rovný

Can... kanape

CanG kanape rovné

SE… špičatý roh

SEG... špičatý roh velký

PE... trapezový roh 

RE… kulatý roh

...RR relax funkce

...F kombielement s ÚP - výklop

...A příčné lůžko

...APE trapézové příčné lůžko

...Mo motor

...W typ pro funkci WallAway

...WA funkce WallAway manuální / za příplatek

...WA1 funkce WallAway 1 / za příplatek

*...WA2 funkce WallAway 2 / za příplatek

Akumulátor bezdrátová funkce / za příplatek

...KV polohování podhlavníku (manuální)

Ho taburet

HoF taburet s úložným prostorem

XXL Ho velký taburet

XXL HoF velký taburet s úložným prostorem
XXL HoSF velký taburet s úložným prostorem

a s odkládací deskou v barvách:
buk, olše, antik, černá nebo bílý lak

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
Kostra: Kov, tvrdé dřevo, ostatní dřevěné materiály

Sedák: Vysoce kvalitní studená pěna, čalounický flís, vlnité pružiny

Opěrák: Vysoce elastické čalounické popruhy, kvalitní studená pěna, 
vč. jednotlivě polohovatelných opěrek hlavy s rastrovým 
mechanizmem

Plocha lůžka: Potaženo kvalitním matracovým potahem / kovová úchytka
Potažení plochy lůžka potahovou látkou sedací soupravy 
za příplatek!

Potahová látka: Kolekce látek Emotion. Model lze objednat pouze jednobarevně. 

ROZMĚRY:
Výška 86-102cm

Hloubka: 106 cm

Relax-hloubka: 175 cm

Výška sedu: 46 cm

Hloubka sedu: 52 cm

Područka: 26 cm

POKYNY K OBJEDNÁVKÁM:

Do objednávky vždy uvádějte kompletní sestavu, typ a barvu potahu a typ nohou. 
Sestavy uvádějte zleva doprava (s objednávkou posílejte nákres).

Všechny prvky jsou dodávány s potažením zad (mimo 2-sedáků s funkcí lůžka, 
2,5- a 3-sedáků s i bez funkce lůžka).  = bez potažení zad. Potažení za příplatek.

Zvlnění potahu je přirozený proces. Toto není vada kvality, ale přirozená vlastnost 
modelu. Uvedené rozměry a provedení vyobrazených elementů, stejně jako jejich 
nákresy se mohou lišit. Změna cen, rozměrů a provedení vyhrazena. Směrodatná je 
vždy aktuální kolekce. Plocha lůžka je uvedena ve spojení příčného lůžka a špičaté-
ho rohu. V kombinaci s jinými elementy se plocha lůžka změní!

SOKL:
U elementů 
...Aho a ...KO je 
sokl potažený 
materiálem 
sedací soupravy

TYPY NOHOU:
Kovová
výška 
8 cm

Dřevěná 
výška 
8 cm

Barvy: natur
olše
antik
černá
dub 
biancopro elementy s vyšší světlou výškou, kanape a taburet

* WallAway manuální (WA) * WallAway (WA1)
1motorové polohování

* WallAway (WA2)
2motorové polohování 
+ motorové polohování podhlavníku

Možné individuální sestavení funkcí pro kažný element (viz. příplatky)



POPIS FUNKCE WALLAWAY

WallAway 1motorové polohování (WA1)

* Funkci WallAway je možné objednat pro 
jednotlivé pozice

2x Touch-Button 
(na levé straně sedáku)

Nastavte podhlavník do  požadované po-
zice. Spouštěcí knoflík se aktivuje doty-
kem. Při dotknutí se spouštěcího knoflí-
ku se vysune podnožka do výšky sedáku, 
sedák se současně vysune o několik cm 

dopředu a nahoru, čím dosáhnete požadované rela-
xační pozice.
Opěradlo je možné dále polohovat do nejnižší polo-
hy, sedák a podnožka se zároveň vysunuje dopředu 
a nahoru.

Možné individuální sestavení funkcí pro každý ele-
ment. (viz. příplatky)

WallAway 2motorové polohování 
+ motorové polohování opěráku (WA2)

* Funkci WallAway je možné objednat 
pro jednotlivé pozice

Motorové polohování podhlavníku je 
možné objednat pouze v  kombinaci 
s  motorovou funkcí WallAway. Funkce 
se ovládá 2 dotykovými knoflíky Touch-
-Button.

WallAway manuální (WA)

* Funkci WallAway je možné objednat 
pro jednotlivé pozice

Nastavte podhlavník do požadované 
pozice. Zatažením za uvolňovací poutko 
se vysune podnožka do výšky sedáku, 
sedák se současně vysune o několik 
cm dopředu a nahoru, čím dosáhnete 
požadované relaxační pozice.

Dodatečným tlakem těla na horní část 
opěradla docílíte dalšího položení, 
sedák se současně vysune opět dopředu 
a nahoru.

Možné individuální sestavení funkcí pro 
každý element. (viz. příplatky)

...KV (manuální)

Včetně jednotlivě 
polohovatelných podhlavníků 
s rastrovým mechanismem.

Akumulátor

Bezdrátové funkce na jedno sedadlo - 
pouze v kombinaci s WA1 nebo WA2

2,2Ah Li-ion



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I
SOFA / KANAPE

5 3KV 212
86
 -

102
106

3-sedák s nastavením 
opěrky hlavy; pevné 
standardní provedení

24 585 Kč 24 860 Kč 25 135 Kč 26 235 Kč 27 335 Kč 28 435 Kč 29 535 Kč 30 635 Kč

5.1 3KVW 212
86
 -

102
106

3-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo; WA-
funkce za příplatek * 
-  2dílné dodání pro funkční 
variantu

24 585 Kč 24 860 Kč 25 135 Kč 26 235 Kč 27 335 Kč 28 435 Kč 29 535 Kč 30 635 Kč

6 2,5KV 186
86
 -

102
106

2,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy; pevné 
standardní provedení

23 540 Kč 23 815 Kč 24 090 Kč 25 190 Kč 26 290 Kč 27 390 Kč 28 490 Kč 29 590 Kč

6.1 2,5KVW 186
86
 -

102
106

2,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo; WA-
funkce za příplatek * 
-  2dílné dodání pro funkční 
variantu

23 540 Kč 23 815 Kč 24 090 Kč 25 190 Kč 26 290 Kč 27 390 Kč 28 490 Kč 29 590 Kč

7 2KV 160
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, potažení zadní 
části; pevné standardní 
provedení

22 440 Kč 22 715 Kč 22 990 Kč 24 090 Kč 25 190 Kč 26 290 Kč 27 390 Kč 28 490 Kč

7.1 2KVW 160
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části; WA-funkce 
za příplatek * -  2dílné 
dodání pro funkční variantu

22 440 Kč 22 715 Kč 22 990 Kč 24 090 Kč 25 190 Kč 26 290 Kč 27 390 Kč 28 490 Kč

8 2SKV 168
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a úložným 
prostorem, potažení zadní 
části

24 365 Kč 24 640 Kč 24 915 Kč 26 015 Kč 27 115 Kč 28 215 Kč 29 315 Kč 30 415 Kč

KŘESLO

9 1KV
 ˝

108
86
 -

102
106

Křeslo s nastavením opěrky 
hlavy, potažení zadní části 9 625 Kč 9 900 Kč 10 175 Kč 10 725 Kč 11 275 Kč 11 825 Kč 12 375 Kč 12 925 Kč

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO /

10 1DCL 84 106 88
Křeslo, potažení zadní části, 
výška sedáku 45 cm nebo 
48 cm

21 395 Kč 21 670 Kč 21 945 Kč 22 495 Kč 23 045 Kč 23 595 Kč 24 145 Kč 24 695 Kč

11 1SDCL 80 106 88
Křeslo úzké, potažení zadní 
části, výška sedáku 45 cm 
nebo 48 cm

21 395 Kč 21 670 Kč 21 945 Kč 22 495 Kč 23 045 Kč 23 595 Kč 24 145 Kč 24 695 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I

12
Příplatek 
V (plynový 

píst)

Comfort V - plynulé 
polohování opěráku 
s plynovým pístem (možné 
pouze u křesla č. 10 a 11)

2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč

13
Příplatek 

za 1-motor

1-motorové polohování: 
synchronní polohování 
sedáku / opěráku (možné 
pouze u křesla č. 10 a 11)

8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč

14
Příplatek 

za 2-motory

2-motorové polohování: 
nezávislé polohování sedáku 
/ opěráku (možné pouze 
u křesla č. 10 a 11)

13 695 Kč 13 695 Kč 13 695 Kč 13 695 Kč 13 695 Kč 13 695 Kč 13 695 Kč 13 695 Kč

15
Příplatek 
za baterií

Příplatek za akumulátor, 
pro bezdrátový provoz - 
pouze v kombinaci s M1 
nebo M2 (možné pouze 
u křesla č. 10 a 11)

5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč

KONCOVÝ PRVEK

16 3LKV 17 3RKV 186
86
 -

102
106

3-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo; pevné 
standardní provedení

23 760 Kč 24 035 Kč 24 310 Kč 25 410 Kč 26 510 Kč 27 610 Kč 28 710 Kč 29 810 Kč

16.1 3LKVW 17.1 3RKVW 186
86
 -

102
106

3-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo; WA-
funkce za příplatek * - 
2dílné dodání pro funkční 
variantu

23 760 Kč 24 035 Kč 24 310 Kč 25 410 Kč 26 510 Kč 27 610 Kč 28 710 Kč 29 810 Kč

18 2,5LKV 19 2,5RKV 160
86
 -

102
106

2,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo; pevné 
standardní provedení

22 715 Kč 22 990 Kč 23 265 Kč 24 365 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč 27 665 Kč 28 765 Kč

18.1 2,5LKVW 19.1 2,5RKVW 160
86
 -

102
106

2,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo; WA-
funkce za 
příplatek * - 2dílné dodání 
pro funkční variantu

22 715 Kč 22 990 Kč 23 265 Kč 24 365 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč 27 665 Kč 28 765 Kč

20 2LKV 21 2RKV 134
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo, 
potažení zadní části; pevné 
standardní provedení

21 615 Kč 21 890 Kč 22 165 Kč 23 265 Kč 24 365 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč 27 665 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I

20.1 2LKVW 21.1 2RKVW 134
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části; WA-funkce 
za příplatek * 
- 2dílné dodání pro funkční 
variantu

21 615 Kč 21 890 Kč 22 165 Kč 23 265 Kč 24 365 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč 27 665 Kč

22 2SLKV 23 2SRKV 138
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

23 540 Kč 23 815 Kč 24 090 Kč 25 190 Kč 26 290 Kč 27 390 Kč 28 490 Kč 29 590 Kč

24 1,5LKV 25 1,5RKV 108
86
 -

102
106

1,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo, 
potažení zadní části; pevné 
standardní provedení

20 515 Kč 20 790 Kč 21 065 Kč 22 165 Kč 23 265 Kč 24 365 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč

24.1 1,5LKVW 25.1 1,5RKVW 106
86
 -

102
106

1,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části; WA-funkce 
za příplatek * - pro funkční 
variantu

20 515 Kč 20 790 Kč 21 065 Kč 22 165 Kč 23 265 Kč 24 365 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč

26 1,5SLKV 27 1,5SRKV 112
86
 -

102
106

1,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

22 440 Kč 22 715 Kč 22 990 Kč 24 090 Kč 25 190 Kč 26 290 Kč 27 390 Kč 28 490 Kč

27.1 1LKV 27.2 1RKV 82
86
 -

102
106

1-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo, 
potažení zadní části; pevné 
standardní provedení

19 415 Kč 19 690 Kč 19 965 Kč 21 065 Kč 22 165 Kč 23 265 Kč 24 530 Kč 25 465 Kč

27.3 1LKVW 27.4 1RKVW 80
86
 -

102
106

1-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části; WA-funkce 
za příplatek * - pro funkční 
variantu

19 415 Kč 19 690 Kč 19 965 Kč 21 065 Kč 22 165 Kč 23 265 Kč 24 530 Kč 25 465 Kč

27.5 1SLKV 27.6 1SRKV 82
86
 -

102
106

1-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

21 340 Kč 21 615 Kč 21 890 Kč 22 990 Kč 24 090 Kč 25 190 Kč 26 290 Kč 27 390 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I

28 AhoL2KV 29 2KVAhoR 169
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a přístavným 
taburetem vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části

22 165 Kč 22 440 Kč 22 715 Kč 23 815 Kč 24 915 Kč 26 015 Kč 27 115 Kč 28 215 Kč

30
AhoL
2SKV

31
2SKV
AhoR

169
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části

24 090 Kč 24 365 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč 26 840 Kč 27 940 Kč 29 040 Kč 30 140 Kč

32
AhoFL

2KV
33

2KV
AhoFR

169
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a přístavným 
vyklápěcím taburetem vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

24 090 Kč 24 365 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč 26 840 Kč 27 940 Kč 29 040 Kč 30 140 Kč

34
AhoFL
2SKV

35
2SKV

AhoFR
169

86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
vyklápěcím taburetem vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

26 015 Kč 26 290 Kč 26 565 Kč 27 665 Kč 28 765 Kč 29 865 Kč 30 965 Kč 32 065 Kč

36
AhoL
1,5KV

37
1,5KV
AhoR

143
86
 -

102
106

1,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a přístavným 
taburetem vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části

21 065 Kč 21 340 Kč 21 615 Kč 22 715 Kč 23 815 Kč 24 915 Kč 26 015 Kč 27 115 Kč

38
AhoL

1,5SKV
39

1,5SKV
AhoR

143
86
 -

102
106

1,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části

22 990 Kč 23 265 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč 26 840 Kč 27 940 Kč 29 040 Kč

40
AhoFL
1,5KV

41
1,5KV
AhoFR

143
86
 -

102
106

1,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a přístavným 
vyklápěcím taburetem vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

22 990 Kč 23 265 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč 26 840 Kč 27 940 Kč 29 040 Kč

42
AhoFL
1,5SKV

43
1,5SKV
AhoFR

143
86
 -

102
106

1,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy, úložným 
prostorem a přístavným 
vyklápěcím taburetem vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

24 915 Kč 25 190 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč 27 665 Kč 28 765 Kč 29 865 Kč 30 965 Kč

43.1 AhoL 43.2 AhoR 61 46 106

Přístavný taburet trvalým 
vlevo nebo vpravo, není 
přímo u rohů, není 
samostatně stavitelný, 
možné pouze ve spojení 
s prvky s WA-funkcí

6 325 Kč 6 600 Kč 6 875 Kč 7 975 Kč 9 075 Kč 10 175 Kč 11 275 Kč 12 375 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I

44
CanGL

KV
45

CanGR
KV

99
86
 -

102
169

Kanape rovné s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části - možné pouze 
v kombinaci s díly bez lůžkové 
úpravy a díly s WA-funkcí

15 895 Kč 16 170 Kč 16 445 Kč 17 545 Kč 18 645 Kč 19 745 Kč 20 845 Kč 21 945 Kč

46
CanGFL

KV
47

CanGFR
KV

99
86
 -

102
169

Kanape rovné s nastavením 
opěrky hlavy a rozkládacím 
úložným prostorem, 
područka vlevo nebo vpravo, 
potažení zadní části - možné 
pouze v kombinaci s díly bez 
lůžkové úpravy a díly s WA-
funkcí

17 820 Kč 18 095 Kč 18 370 Kč 19 470 Kč 20 570 Kč 21 670 Kč 22 770 Kč 23 870 Kč

48
CanGMo

LKV
49

CanGMo
RKV

99
86
 -

102

169
 -

205

Kanape rovné s nastavením 
opěrky hlavy s motorem, 
přestavitelné do relaxační 
polohy, područka vlevo nebo 
vpravo (nutná vzdálenost 
8 cm od stěny), potažení 
zadní části 
- možné pouze v kombinaci 
s díly bez lůžkové úpravy 
a díly s WA-funkcí

26 895 Kč 27 170 Kč 27 445 Kč 28 545 Kč 29 645 Kč 30 745 Kč 31 845 Kč 32 945 Kč

50 CanLKV 51 CanRKV 94
86
 -

102
169

Kanape s nastavením 
opěrky hlavy, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části - možné 
pouze v kombinaci s díly 
s lůžkovou úpravou a díly 
bez WA-funkce

15 895 Kč 16 170 Kč 16 445 Kč 17 545 Kč 18 645 Kč 19 745 Kč 20 845 Kč 21 945 Kč

52 CanFLKV 53 CanFRKV 94
86
 -

102
169

Kanape s nastavením 
opěrky hlavy a rozkládacím 
úložným prostorem, 
područka vlevo nebo vpravo, 
potažení zadní části - možné 
pouze v kombinaci s díly 
s lůžkovou úpravou a díly 
bez WA-funkce

17 820 Kč 18 095 Kč 18 370 Kč 19 470 Kč 20 570 Kč 21 670 Kč 22 770 Kč 23 870 Kč

54
CanMoL

KV
55

CanMoR
KV

94
86
 -

102

169
 -

205

Kanape s nastavením 
opěrky hlavy, motorem 
přestavitelné do relaxační 
polohy, područka vlevo nebo 
vpravo (nutná vzdálenost 
8 cm od stěny), potažení 
zadní části - možné 
pouze v kombinaci s díly 
s lůžkovou úpravou a díly 
bez WA-funkce

26 895 Kč 27 170 Kč 27 445 Kč 28 545 Kč 29 645 Kč 30 745 Kč 31 845 Kč 32 945 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I

56
1,5KOGL

KV
57

1,5KOGR
KV

109
86
 -

102
245

1,5-sedák kombielement 
rovné s nastavením 
opěrky hlavy a přístavným 
taburetem vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části 
- možné pouze v kombinaci 
s díly bez lůžkové úpravy 
a díly s WA-funkcí

24 585 Kč 24 860 Kč 25 135 Kč 26 235 Kč 27 335 Kč 28 435 Kč 29 535 Kč 30 635 Kč

58
1,5KOG
SLKV

59
1,5KOG
SRKV

109
86
 -

102
245

1,5-sedák kombielement 
rovné s nastavením opěrky 
hlavy, úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části - možné pouze 
v kombinaci s díly bez 
lůžkové úpravy a díly  
s WA-funkcí

26 510 Kč 26 785 Kč 27 060 Kč 28 160 Kč 29 260 Kč 30 360 Kč 31 460 Kč 32 560 Kč

60
1,5KOG
FLKV

61
1,5KOG
FRKV

109
86
 -

102
245

1,5-sedák kombielement 
rovné s nastavením 
opěrky hlavy a přístavným 
vyklápěcím taburetem 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části - možné pouze 
v kombinaci s díly bez 
lůžkové úpravy a díly  
s WA-funkcí

26 510 Kč 26 785 Kč 27 060 Kč 28 160 Kč 29 260 Kč 30 360 Kč 31 460 Kč 32 560 Kč

62
1,5KOG
SFLKV

63
1,5KOG
SFRKV

109
86
 -

102
245

1,5-sedák kombielement 
rovné s nastavením opěrky 
hlavy, úložným prostorem 
a přístavným vyklápěcím 
taburetem vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části 
- možné pouze v kombinaci 
s díly bez lůžkové úpravy 
a díly s WA-funkcí

28 435 Kč 28 710 Kč 28 985 Kč 30 085 Kč 31 185 Kč 32 285 Kč 33 385 Kč 34 485 Kč

64 1,5KOLKV 65 1,5KORKV 104
86
 -

102
245

1,5-sedák kombielement 
s nastavením opěrky hlavy 
a přístavným taburetem 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části - možné 
pouze v kombinaci s díly 
s lůžkovou úpravou a díly 
bez WA-funkce

24 585 Kč 24 860 Kč 25 135 Kč 26 235 Kč 27 335 Kč 28 435 Kč 29 535 Kč 30 635 Kč

66
1,5KOSL

KV
67

1,5KOSR
KV

104
86
 -

102
245

1,5-sedák kombielement 
s nastavením opěrky 
hlavy, úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části - možné 
pouze v kombinaci s díly 
s lůžkovou úpravou a díly 
bez WA-funkce

26 510 Kč 26 785 Kč 27 060 Kč 28 160 Kč 29 260 Kč 30 360 Kč 31 460 Kč 32 560 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I

68
1,5KOFL

KV
69

1,5KOFR
KV

104
86
 -

102
245

1,5-sedák kombielement 
s nastavením opěrky hlavy 
a přístavným vyklápěcím 
taburetem vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části 
- možné pouze v kombinaci 
s díly s lůžkovou úpravou 
a díly bez WA-funkce

26 510 Kč 26 785 Kč 27 060 Kč 28 160 Kč 29 260 Kč 30 360 Kč 31 460 Kč 32 560 Kč

70
1,5KO
SFLKV

71
1,5KO
SFRKV

104
86
 -

102
245

1,5-sedák kombielement 
s nastavením opěrky 
hlavy, úložným prostorem 
a přístavným vyklápěcím 
taburetem vlevo nebo 
vpravo, potažení zadní části 
- možné pouze v kombinaci 
s díly s lůžkovou úpravou 
a díly bez WA-funkce

28 435 Kč 28 710 Kč 28 985 Kč 30 085 Kč 31 185 Kč 32 285 Kč 33 385 Kč 34 485 Kč

MEZIPRVEK

72 3ELKV 160
86
 -

102
106

3-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy, bez 
područek; pevné standardní 
provedení

22 935 Kč 23 210 Kč 23 485 Kč 24 585 Kč 25 685 Kč 26 785 Kč 27 885 Kč 28 985 Kč

72.1 3ELKVW 160
86
 -

102
106

3-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy, 
bez područek; WA-funkce 
za příplatek * - 2dílné dodání 
pro funkční variantu

22 935 Kč 23 210 Kč 23 485 Kč 24 585 Kč 25 685 Kč 26 785 Kč 27 885 Kč 28 985 Kč

73 2,5ELKV 134
86
 -

102
106

2,5-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy, bez 
područek; pevné standardní 
provedení

21 890 Kč 22 165 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč 26 840 Kč 27 940 Kč

73.1 2,5ELKVW 134
86
 -

102
106

2,5-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy, 
bez područek; WA-funkce 
za příplatek * - 2dílné dodání 
pro funkční variantu

21 890 Kč 22 165 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč 26 840 Kč 27 940 Kč

74 2ELKV 108
86
 -

102
106

2-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy, bez 
područek, potažení zadní části; 
pevné standardní provedení

20 790 Kč 21 065 Kč 21 340 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč 26 840 Kč

74.1 2ELKVW 108
86
 -

102
106

2-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy, 
bez područek, potažení zadní 
části; WA-funkce za příplatek 
* - 2dílné dodání pro funkční 
variantu

21 890 Kč 22 165 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč 26 840 Kč 27 940 Kč

75 2SELKV 108
86
 -

102
106

2-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy 
a úložným prostorem, bez 
područek, potažení zadní 
části 

22 715 Kč 22 990 Kč 23 265 Kč 24 365 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč 27 665 Kč 28 765 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I

76 1,5ELKV 82
86
 -

102
106

1,5-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky 
hlavy, bez područek, 
potažení zadní části; pevné 
standardní provedení

19 690 Kč 19 965 Kč 20 240 Kč 21 340 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč

76.1 1,5ELKVW 80
86
 -

102
106

1,5-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy, 
bez područek, potažení 
zadní části; WA-funkce 
za příplatek * - pro funkční 
variantu

19 690 Kč 19 965 Kč 20 240 Kč 21 340 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč 25 740 Kč

77 1,5SELKV 82
86
 -

102
106

1,5-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy 
a úložným prostorem, bez 
područek, potažení zadní 
části

21 615 Kč 21 890 Kč 22 165 Kč 23 265 Kč 24 365 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč 27 665 Kč

77.1 1ELKV 56
86
 -

102
106

1-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky 
hlavy, bez područek, 
potažení zadní části; pevné 
standardní provedení

18 590 Kč 18 865 Kč 19 140 Kč 20 240 Kč 21 340 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč

77.2 1ELKVW 54
86
 -

102
106

1-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy, 
bez područek, potažení 
zadní části; WA-funkce 
za příplatek * - pro funkční 
variantu

18 590 Kč 18 865 Kč 19 140 Kč 20 240 Kč 21 340 Kč 22 440 Kč 23 540 Kč 24 640 Kč

77.3 1SELKV 56
86
 -

102
106

1-sedák meziprvek 
s nastavením opěrky hlavy 
a úložným prostorem, bez 
područek, potažení zadní 
části

20 515 Kč 20 790 Kč 21 065 Kč 22 165 Kč 23 265 Kč 24 365 Kč 25 465 Kč 26 565 Kč

ROH

78 SEKV 104
86
 -

102
104

Špičatý roh s nastavením 
opěrky hlavy, potažení 
zadní části - možné 
pouze v kombinaci s díly 
s lůžkovou úpravou, avšak 
nikoli možné v kombinaci 
s díly s WA-funkcí

15 675 Kč 15 950 Kč 16 225 Kč 17 325 Kč 18 425 Kč 19 525 Kč 20 625 Kč 21 725 Kč

79 SEGKV 108
86
 -

102
108

Špičatý roh velký 
s nastavením opěrky hlavy, 
potažení zadní části - 
Možné pouze v kombinaci 
s elementy bez 
lůžka

15 675 Kč 15 950 Kč 16 225 Kč 17 325 Kč 18 425 Kč 19 525 Kč 20 625 Kč 21 725 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I

80 SELKV 81 SERKV 104 
86
 -

102
104 

Špičatý roh vlevo nebo 
vpravo s nastavením opěrky 
hlavy, potažení zadní části; 
možné pouze v kombinaci 
s lůžkovou úpravou s WA-
funkcí nebo bez lůžkové 
úpravy s WA-funkcí- SEL 
KV = element s WA-funkcí 
vlevo / element s lůžkem 
vpravo, - SER KV = element 
s lůžkem vlevo / element 
s WA-funkcí vpravo

15 675 Kč 15 950 Kč 16 225 Kč 17 325 Kč 18 425 Kč 19 525 Kč 20 625 Kč 21 725 Kč

82 REKV 117
86
 -

102
117

Oblý roh (2-dílný) 
s nastavením opěrky hlavy, 
potažení zadní části - 
možné pouze v kombinaci 
se sestavnými prvky bez 
lůžkové úpravy

15 675 Kč 15 950 Kč 16 225 Kč 17 325 Kč 18 425 Kč 19 525 Kč 20 625 Kč 21 725 Kč

82.1 RERRKV 117
86
 -

102
117

Oblý roh s nastavením 
opěrky hlavy 
a oboustranným relaxačním 
opěradlem (bez opření 
o stěnu), potažení zadní 
části - možné pouze 
v kombinaci se sestavnými 
prvky bez lůžkové úpravy

20 350 Kč 20 625 Kč 20 900 Kč 22 000 Kč 23 100 Kč 24 200 Kč 25 300 Kč 26 400 Kč

83 PELKV 84 PERKV 117
86
 -

102
117

Trapézový roh vlevo 
nebo vpravo (2-dílný) 
s nastavením opěrky hlavy, 
potažení zadní části - 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovým příčným 
lůžkem

15 675 Kč 15 950 Kč 16 225 Kč 17 325 Kč 18 425 Kč 19 525 Kč 20 625 Kč 21 725 Kč

84.1 PELRRKV 84.2 PERRRKV 117
86
 -

102
117

Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo s nastavením opěrky 
hlavy a oboustranným 
relaxačním opěradlem (bez 
opření o stěnu), potažení 
zadní části - možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
příčným lůžkem

20 350 Kč 20 625 Kč 20 900 Kč 22 000 Kč 23 100 Kč 24 200 Kč 25 300 Kč 26 400 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I
SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA

85 3ALKV 86 3ARKV 190
86
 -

102
106

3-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a funkce příčného 
lůžka, područka vlevo nebo 
vpravo - možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapi nebo 
kombielementy
Plocha lůžka: 206 x 125 cm

29 205 Kč 29 480 Kč 29 755 Kč 30 855 Kč 31 955 Kč 33 055 Kč 34 155 Kč 35 255 Kč

87 3AELKV 160
86
 -

102
106

3-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a funkce 
příčného lůžka, bez 
područek - možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapi nebo 
kombielementy
Plocha lůžka: 152 x 125 cm

28 380 Kč 28 655 Kč 28 930 Kč 30 030 Kč 31 130 Kč 32 230 Kč 33 330 Kč 34 430 Kč

88 2,5ALKV 89 2,5ARKV 164
86
 -

102
106

2,5-sedák s nastavení opěrky 
hlavy a funkce příčného 
lůžka, područka vlevo nebo 
vpravo - možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapi nebo 
kombielementy
Plocha lůžka: 180 x 125 cm

28 160 Kč 28 435 Kč 28 710 Kč 29 810 Kč 30 910 Kč 32 010 Kč 33 110 Kč 34 210 Kč

90 2,5AELKV 134
86
 -

102
106

2,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a funkce 
příčného lůžka, bez 
područek - možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapi nebo 
kombielementy
Plocha lůžka: 126 x 125 cm

27 335 Kč 27 610 Kč 27 885 Kč 28 985 Kč 30 085 Kč 31 185 Kč 32 285 Kč 33 385 Kč

91 2AELKV 108
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a funkce 
příčného lůžka, bez 
područek - možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem nebo kanapi nebo 
kombielementy
Plocha lůžka: 100 x 125 cm

26 235 Kč 26 510 Kč 26 785 Kč 27 885 Kč 28 985 Kč 30 085 Kč 31 185 Kč 32 285 Kč

92 3APELKV 93 3APERKV 190
86
 -

102
106

3-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a funkce 
trapezové příčného lůžka, 
područka vlevo nebo vpravo 
- možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy
Plocha lůžka: 220 x 125 cm

29 205 Kč 29 480 Kč 29 755 Kč 30 855 Kč 31 955 Kč 33 055 Kč 34 155 Kč 35 255 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I

94
3APEL
ELKV

95
3APER
ELKV

160
86
 -

102
106

3-sedák s nastavením opěrky 
hlavy a funkce trapezové 
příčného lůžka, bez područek 
- možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy
Plocha lůžka: 166 x 125 cm

28 380 Kč 28 655 Kč 28 930 Kč 30 030 Kč 31 130 Kč 32 230 Kč 33 330 Kč 34 430 Kč

96
2,5APEL

KV
97

2,5APER
KV

164
86
 -

102
106

2,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a funkce 
trapezové příčného lůžka, 
područka vlevo nebo vpravo 
- možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy
Plocha lůžka: 194 x 125 cm

28 160 Kč 28 435 Kč 28 710 Kč 29 810 Kč 30 910 Kč 32 010 Kč 33 110 Kč 34 210 Kč

98
2,5APEL

ELKV
99

2,5APER
ELKV

134
86
 -

102
106

2,5-sedák s nastavením 
opěrky hlavy a funkce 
trapezové příčného lůžka, 
bez područek - možné pouze 
v kombinaci s trapézovými 
rohy
Plocha lůžka: 140 x 125 cm

27 335 Kč 27 610 Kč 27 885 Kč 28 985 Kč 30 085 Kč 31 185 Kč 32 285 Kč 33 385 Kč

102
2APEL
ELKV

103
2APER
ELKV

108
86
 -

102
106

2-sedák s nastavením opěrky 
hlavy a funkce trapezové 
příčného lůžka, bez područek 
- možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy
Plocha lůžka: 114 x 125 cm

26 235 Kč 26 510 Kč 26 785 Kč 27 885 Kč 28 985 Kč 30 085 Kč 31 185 Kč 32 285 Kč

TABURET

104 Ho 60 46 60
Taburet, s trvalým 
čalouněním, pouze se 
sedákem z polyeterové pěny

4 015 Kč 4 290 Kč 4 565 Kč 4 840 Kč 5 115 Kč 5 390 Kč 5 665 Kč 5 940 Kč

105 HoF 60 46 60
Taburet, vyklápěcí, pouze se 
sedákem z polyeterové pěny 5 940 Kč 6 215 Kč 6 490 Kč 6 765 Kč 7 040 Kč 7 315 Kč 7 590 Kč 7 865 Kč

106 XXL Ho 130 46 65
XXL-taburet, s trvalým 
čalouněním, pouze se 
sedákem z polyeterové pěny

7 700 Kč 7 975 Kč 8 250 Kč 8 525 Kč 8 800 Kč 9 075 Kč 9 350 Kč 9 625 Kč

107 XXL HoF 130 46 65
XXL-taburet, vyklápěcí, 
pouze se sedákem 
z polyeterové pěny 

9 625 Kč 9 900 Kč 10 175 Kč 10 450 Kč 10 725 Kč 11 000 Kč 11 275 Kč 11 550 Kč

108 XXL-HoSF 127 46 65

XXL taburet s rozkládací 
funkcí a odkládací deskou, 
následující barvy jsou 
možné u odkládací desky: 
buk / olše / antická / černá / 
bílý lak / dub bianco; pouze 
se sedákem z polyeterové 
pěny

11 550 Kč 11 825 Kč 12 100 Kč 12 375 Kč 12 650 Kč 12 925 Kč 13 200 Kč 13 475 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

v cm B C D E F G H I
POLŠTÁŘ

109
Polštář 
40 x 40

40 40 Polštář 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč

110
Polštář 
50 x 50

50 50 Polštář 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč

111
Područkový 

polštář
44 48 Područkový polštář 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY

112
Příplatek 
WallAway

WA

Příplatek pro sedák WA 
WallAway ručně (vhodné 
elementy jsou označeny *)

8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč

113
Příplatek 
WallAway

WA1

Příplatek pro sedák WA1
WallAway motorové (vhodné 
elementy jsou označeny *)

10 945 Kč 10 945 Kč 10 945 Kč 10 945 Kč 10 945 Kč 10 945 Kč 10 945 Kč 10 945 Kč

114
Příplatek 
WallAway

WA2

Příplatek pro sedák WA2 
- WallAway 2-motorové 
polohování + motorové 
polohování podhlavníku 
(vhodné elementy jsou 
označeny *)

15 125 Kč 15 125 Kč 15 125 Kč 15 125 Kč 15 125 Kč 15 125 Kč 15 125 Kč 15 125 Kč

115
Příplatek 
za baterii

Příplatek za akumulátor, 
pro bezdrátový WA-funkcí 
provoz - pouze v kombinaci 
s WA1 nebo WA2

5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč

116
Příplatek za 
potažení zad

Příplatek za potažení 
zadní části (u všech 3- 
/2,5-sedáků s a bez lůžkové 
úpravy a všech
2-sedáků s lůžkovou 
úpravou)

2 860 Kč 2 860 Kč 2 860 Kč 2 860 Kč 2 860 Kč 2 860 Kč 2 860 Kč 2 860 Kč

117
Příplatek za 

potažení 
lůžka

Příplatek za lůžko se stálým 
potahem 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč


